## MAY 8, APPARITION OF ST. MICHAEL THE ARCHANGEL

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

There are several feasts of St. Michael in the Liturgy. Very ancient is the commemoration of the dedication of the celebrated Lombard sanctuary on Sant'Angelo on Monte Gargano in Apulia, near the ancient Sipontum. There is a tradition that St. Michael appeared on this mountain and requested that a church be erected to him and all the angels.

In the Old and the New Testament St. Michael, in the struggle against the Evil One, is always depicted as the invincible champion of God. The mystery of iniquity which, according to St. Paul, shall be boldly revealed in the last ages of the world and which has already begun its work of perversion, meets at present with an obstacle which hinders its full development. This obstacle is usually said to be the protection of St. Michael. St. Michael is appointed by God Himself to be the protector and defender of the Church.

### INTROIT Psalms 102: 20

Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fácitis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónem ejus. (Ps.102: 1) Bénedic, ánima mea, Dómino: et ómnia, quæ intra me sunt, nómini sancto ejus. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fácitis verbum ejus, ad audiéndam vocem sermónem ejus.

### COLLECT

Deus qui miro órdine, Angelórum ministéria hominúmque dispénsas: concéde propítius; ut, a quibus tibi ministrántibus in cælo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniatur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE Apocalypse 1: 1-5

In diébus iliis: Significávit Deus quæ opórtet fieri cito, mittens per Angelum suum servo suo Joánni, qui testimónium perhibuit verbo Dei, et testimónium Jesu Christi, quæcúmque vidit. Beátus qui legit, et audit verba prophetæ hujus: et servat ea, quæ in ea scripta sunt: septem enim prope est. Joánnes septem ecclésiis, quæ sunt in Asia. Grátia vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui ventúrus est: et a septem spíritibus, qui in conspéctu throni ejus sunt: et a Jesu Christo, qui est testis fidélis, primogénitus mortuórum, et princeps regum terra', qui diléxit nos, et lavit nos a peccátis nostris in sanguine suo.

### GRADUAL Psalms 102: 20, 1

Benedícite Dóminum, omnes Angeli ejus: poténtes virtúte, qui fácitis verbum ejus. Bénedic, ánima mea, Dóminum, et ómnia interióra mea nomen sanctum ejus.